
Bezirksmeisterschaft Vorderlader 2025
01. und 02.03.2025     in SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

 440,0
Stand: 01.03.2025 15:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSC Soest-Süd e.V. 363 Ringe 7 17 8 6 3

39 Ulrich Post 132

38 Ingo Müller 125

37 Andreas Temme 106

2  1907 SSC Soest-Süd e.V. 337 Ringe 4 11 13 6 6

28 Heinrich Oeding 123

30 Hartmut Stelzer 111

36 Franz Friede 103

3  1907 SSC Soest-Süd e.V. 303 Ringe 3 14 4 8 3

25 Martin Hölscher 131

26 Klaus Kurz 92

24 Heinz-Friedhelm Hane 80



Bezirksmeisterschaft Vorderlader 2025
01. und 02.03.2025     in SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14

Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

 0
Stand: 01.03.2025 15:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 39 Ulrich Post  5718 SSC Soest-Süd 132 4 6 4 1

2 38 Ingo Müller  5718 SSC Soest-Süd 125 1 8 2 3 1

3 37 Andreas Temme  5718 SSC Soest-Süd 106 2 3 2 3 1



Bezirksmeisterschaft Vorderlader 2025
01. und 02.03.2025     in SSC Soest Süd DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.16

Perkussionsgewehr Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 01.03.2025 15:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 25 Martin Hölscher  5718 SSC Soest-Süd 131 1 11 1 2

2 28 Heinrich Oeding  5718 SSC Soest-Süd 123 3 5 2 2 3

3 30 Hartmut Stelzer  5718 SSC Soest-Süd 111 4 5 3 1

4 36 Franz Friede  5718 SSC Soest-Süd 103 1 2 6 1 2

5 26 Klaus Kurz  5718 SSC Soest-Süd 92 1 1 1 4 2

6 24 Heinz-Friedhelm Hane  5718 SSC Soest-Süd 80 1 2 2 2 1

kErg 1 Dirk Feuerlein  5501 SGes Hamm 0


